様式第７号（第９条関係）

空き家バンク利用希望申請書

　　年　　月　　日

山陽小野田市長 様

申請者
住　所　〒

氏名（ふりがな）

電話番号：

E-mail：

　次のとおり山陽小野田市空き家バンクを利用したいので、山陽小野田市空き家バンク実施要綱第９条
第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

利用目的 1.居住　2.セカンドハウス　3.作業場　4.店舗
5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）

家 族 構 成
氏　　　名 続　柄

本人

生年月日 勤務先又は学年

　希望する空き家
　の条件

1.　家賃希望　（家賃　　　　　　　円/月）　　（敷金　　　　　　　　円）
　　賃貸期間　　約　　　年
　　家賃以外の条件

2.　売買希望　（代金　　　　　　　　円から　　　　　　　　　　円）
　　売買代金以外の条件

設備 駐車台数

付帯物件

庭

ペット

下水道

ﾄｲﾚ様式

し尿処理

ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ

1.公共下水道　2.浄化槽　3.無　4.どちらでも構わない

築年数

間取

階数

種別建物

1.平屋建　2.2階建　3.3階建　4.4階建　5.5階以上

1.1R/K/DK/LDK　2.2K/DK/LDK　3.3K/DK/LDK  4.4K/DK/LDK  5.5K以上

1.（　　　　）年未満　　2.こだわりはない

1.不要　　2.必要（　　　）台

1.不要　　2.車庫　　3.物置　　4.小屋

1.不要　　2.小さな庭　　3.家庭菜園　　4.畑

1.希望あり　　2.希望なし

1.和式　　2.洋式　　3.どちらでも構わない

1.水洗　　2.簡易水洗　　3.汲取り　　4.どちらでも構わない

1.不要　　2.希望有　　3.どちらでも構わない

1.不要　　2.希望有　　3.どちらでも構わない

1.居宅　2.小屋　3.倉庫　4.工場　5.店舗　6.事務所　7.車庫　8.旅館
9.料理店　10.寄宿舎　11.共同住宅　14.その他（　　　　　　　　　）

場所 地域

沿線

山陽小野田市ﾎｰﾑﾍﾟｰ
ｼﾞに登録されている
空き家で御興味があ
る物件がありました
らご記入ください。
（※複数可）

登録番号［　 　　　］［ 　　　　］［ 　　　　］［ 　　　　］［ 　　　　］

そ　の　他
必 要 事 項

宛